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یک 
روزنامه‌نگار 

صهیونیست 
می گوید 
»جامعه 

اطلاعاتی 
اسرائیل 

عاشق ترور 
است و اکنون 
که سرافکنده 

و تحقیر 
شده‌اند، 

می‌خواهند 
اعاده حیثیت 

کنند«

ارزیابی ادعای کارزار جهانی ترور رهبران حماس 
توسط سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی

صلاحیت بایدن در سه ایالت رد می‌شودادعایی برای مصرف داخلی
قانونگذاران جمهوریخواه سه ایالت امریکا از برنامه 
خود برای کنار گذاشتن جو بایدن از رقابت‌های 
انتخابات ریاست جمهوری در این سه ایالت به 
تلافی رد صلاحیت دونالد ترامپ در کلرادو خبر 
دادند. آرون برنستاین، قانونگذار جمهوریخواه در 
مجلس نمایندگان ایالت پنسیلوانیا، کوری مک‌گار، 
قانونگذار جمهوریخواه مجلس نمایندگان ایالت 
آریزونا و چارلیس بیرد، قانونگذار جمهوریخواه 

مجلس نمایندگان ایالت جورجیا در یک بیانیه مشترک برنامه خود را برای این اقدام اعلام 
کردند. این در حالی است که دادگاه عالی ایالات متحده درخواست بازرس ویژه برای 
تصمیم‌گیری سریع درباره مصونیت ترامپ در پرونده دخالت در انتخابات ۲۰۲۰ را رد کرد.

اختلاس ۴۰ میلیون دلاری در وزارت دفاع اوکراین
وزارت دفاع و سرویس امنیتی SBU اوکراین از کشف یک اختلاس ۴۰ میلیون دلاری در خرید 
گلوله توپ و برکناری یک مقام ارشد این وزارتخانه خبر دادند. به گزارش رویترز، سرویس 
امنیتی اوکراین در بیانیه‌ای خبر داد، بر‌اساس این قرارداد قرار بود که گلوله‌های توپ بالاتر 
از قیمت بازار خریداری شود اما وزارت دفاع با لغو آن توانست قرارداد جدیدی امضا کرده 
و با حذف واسطه‌ها گلوله‌های توپ را با قیمت ارزان‌تری خریداری کند. یک مقام ارشد 
وزارت دفاع اوکراین که نامش فاش نشده است، در ارتباط با این اختلاس برکنار شده و 

روند قضایی برای بازپس‌گیری پول‌ها از وی آغاز شده است.

رد صلاحیت خانم خبرنگار در انتخابات ریاست جمهوری روسیه
»یکاترینا دونتسووا«، روزنامه‌نگار تلویزیونی که برای 
انتخابات ریاست جمهوری روسیه ثبت‌نام کرده بود، 
رد صلاحیت شد. دونتسووا به دلیل نقص‌هایی که 
در درخواست او برای ثبت‌نام به‌عنوان نامزد وجود 
داشت، رد شده است. دونتسووا در کمپین انتخاباتی 
خود قول داده بود برای پایان دادن به جنگ در 

اوکراین و آزادی زندانیان سیاسی تلاش کند.

مشت آهنین دولت آرژانتین برای معترضان
دولت نوپای آرژانتین در حالی با تظاهرات‌های اعتراضی گسترده علیه سیاست‌های 
رئیس‌جمهور جدید در روزهای اخیر مواجه شد که وزارت امنیت این کشور اعام کرد، 
نهادها و سازمان‌های شرکت‌کننده در این تجمعات مجبور خواهند شد هزینه عملیات 
امنیتی را بپردازند. به گزارش اسپوتنیک موندو، وزارت امنیت آرژانتین از طریق بیانیه‌ای 
اعام کرد: حدود ۶۰ میلیون پزو برای دستگاه امنیتی مستقر شده، با احتساب مصرف 
سوخت و میانگین ساعت‌ برای هر پرسنل هزینه ایجاد شده است. اندکی پیش از صدور 
این بیانیه، مانوئل آدورنی سخنگوی ریاست جمهوری از این اقدام و همچنین شکایت جنایی 
علیه ۳۲ رهبر اجتماعی به اتهام اخاذی از دولت در مدیریت طرح‌های اجتماعی خبر داد.

اخبار جهان

شونده مورد بررسی قرار گرفت. گاردین 
همچنین درخصوص ناکارآمد بودن ابزار 
فشار سخت درمورد مقاومت فلسطین 
نوشت: افرایم هالیوی، رئیس موساد 
از سال 1998 تا 2002، به گاردین گفت 
که زور تنها در صورتی مؤثر است که در 
شرایط سیاسی مناسب به کار گرفته 
شود. تنها درصورتی که حماس بازنده 
اصلی جنگ باشد، اسرائیل صرفاً پیروز 
این جنگ خواهد بود؛ اما این مشکل 
فلسطین را حل نمی‌کند؛ چراکه 
فلسطینی‌ها همچنان در اطراف ما 

خواهند بود.
تجربه تاریخی رژیم صهیونیستی 
ازجمله پیشینه خود نتانیاهو نیز 
نشان داده کارزارهای برون‌مرزی ترور 
مخالفان راهبردی بی‌نتیجه و پرهزینه 
است و در مواردی نتیجه‌ای خلاف 
میل و تصمیم مقامات اسرائیلی داده 

است. به عنوان یک نمونه، نتانیاهو 
در سال 1997 وقتی نخست‌وزیر بود، 
دستور ترور بیولوژیک خالد مشعل 
از رهبران حماس در اردن را صادر 
کرد. به گزارش وال استریت ژورنال، 
تیم اسرائیلی وارد امان شد و خود را 
به‌عنوان گردشگران کانادایی معرفی 
کردند و در فرصت مناسب، مأمور 
اسرائیلی سمی را به گوش مشعل 
پاشید، اما این فرد و یکی دیگر از 
اعضای تیم، قبل از اینکه بتوانند 
فرار کنند، دستگیر شدند. مشعل 
به کما رفت و اردن تهدید کرد که 
پیمان صلح با اسرائیل )وادی عربه( 
را فسخ خواهد کرد. بیل کلینتون، 
رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده، 
مجبور شد نتانیاهو را تحت فشار 
قرار دهد تا با فرستادن رئیس موساد 
به امان، پادزهر آن سم بیولوژیک را 

برای نجات مشعل به اردن ببرد. اما 
نتیجه به اینجا ختم نشد و دولت 
صهیونیستی مجبور شد شیخ احمد 
یاسین، رهبر حماس و ۷۰ اسیر 

فلسطینی دیگر را آزاد کند.
موارد پیشین در مقاطعی رخ دادند 
که سرویس‌های امنیتی اسرائیل، 
انسجام و توان عملیاتی قابل قبولی 
داشتند؛ درحالی که در مقطع کنونی 
که سطح آمادگی و توان اطلاعاتی 
مقاومت به نقطه اوج رسیده و از 
سوی دیگر، ضربات متعددی بر پیکره 
این سازمان‌ها وارد شده، ادعای 
کارزار جهانی ترور رهبران حماس، 
نه تهدیدی راهبردی و نه حتی یک 
عملیات روانی؛ بلکه صرفاً سرپوشی 
روی عجز اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
است که حتی مصرف داخلی و 

تبلیغاتی هم ندارد.

جمعه گذشته یوآو گالانت، وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی در جلسه ارزیابی 
اوضاع جنگ در باریکه غزه مدعی 
شد »یحیی السنوار بزودی با لوله‌های 
تفنگ ما مواجه خواهد شد.« به 
گزارش »تایمز اسرائیل«، گالانت 
در این جلسه که با حضور رؤسای 
سرویس‌های امنیتی، از جمله هرتزی 
هالوی، رئیس ستاد ارتش، رونن 
بار، رئیس سرویس امنیت عمومی 
)شاباک( و دیوید بارنیا، رئیس موساد 
برگزار شد، با تهدید رهبران مقاومت 
فلسطین مدعی شد: »یک چیز واضح 
است، یحیی سنوار اکنون صدای 
تانک‌ها، بمب‌های نیروی هوایی و 
عملیات ارتش اسرائیل را بالای سر 
خود می‌شنود. او بزودی با سلاح‌های 

ما نیز ملاقات خواهد کرد.«
این اظهارات و تهدیدهای گالانت 
واکنش جنبش حماس را به دنبال 
داشت. حماس در بیانیه‌ای در این‌باره 
تأکید کرد: »اظهارات گالانت مبنی 
بر اینکه ارتش او فاصله‌ای تا کشتن 
رهبران مقاومت در غزه ندارد، تهدیدی 
توخالی است که او از آن برای تبلیغ 
دستاوردهای خیالی استفاده می‌کند.« 
همچنین در این بیانیه آمده است: این 
تهدیدها بیانگر شکست مفتضحانه 
اشغالگران در دستیابی به اهداف 
تجاوزکارانه خود به غزه است و این 
رژیم جز کشتار غیرنظامیان و تخریب 
تأسیسات غیرنظامی به چیز دیگر 
دست نیافته است.« با این حال »تایمز 
اسرائیل« دو روز قبل از اظهارات گالانت 
در گزارشی به نقل از روزنامه معاریو و با 

استناد به تصاویری که مدعی شد به 
دست ارتش اسرائیل رسیده، نوشت: 
یافته‌های جدید اطلاعاتی ارتش 
اسرائیل نشان می‌دهد باور رایج فلج 
بودن محمد الضیف از فرماندهان 
حماس اشتباه است، او در وضعیت 
جسمانی بسیار بهتری از آنچه قبلاً 

تصور می‌شد، قرار دارد.

مردان عاشق ترور در موساد
روز گذشته نیز روزنامه انگلیسی 
گاردین در گزارشی به ارزیابی میزان 
مقاومت  رهبران  ترور  موفقیت 
فلسطین توسط دولت صهیونیستی 
پرداخت. در این گزارش آمده است: 
به گفته مقامات ارشد اسرائیل، کارزار 
جهانی ترور رهبران حماس که توسط 
مقامات ارشد اسرائیل اعلام شده 
است، احتمالاً بی‌نتیجه و غیرعملی 

خواهد بود.
بنا بر این گزارش، بنیامین نتانیاهو 
نس  کنفرا یک  ر  د شته  گذ ماه 
مطبوعاتی مدعی شد که به موساد 
دستور داده است که »همه رهبران 
حماس را در هر نقطه‌ای که هستند 
ترور کند.« در اوایل دسامبر، یک فایل 
ضبط شده فاش کرد که رونن بار، 
رئیس آژانس امنیت داخلی اسرائیل 
)شین بت( به نمایندگان کنست گفته 
رهبران حماس در غزه، کرانه باختری، 
لبنان، ترکیه و قطر یا هر جای دیگری 
که باشند کشته خواهند شد. در ادامه 
مطلب گاردین، در نقد این ادعا از 
یوسی ملمن، روزنامه‌نگار وابسته به 
سرویس‌های امنیتی اسرائیل نقل 
شده است که »استراتژی ترور هیچ 
چیزی را حل نمی‌کند... جامعه 
اطلاعاتی اسرائیل عاشق ترور است و 
اکنون که سرافکنده و تحقیر شده‌اند، 

می‌خواهند اعاده حیثیت کنند.«
نتیجه معکوس ترور، محور دیگر این 
گزارش بود که به نقل از افراد مصاحبه 
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گسترش دامنه تهدید منافع صهیونیست ها تا اقیانوس هند
یک کشتی اسرائیلی حامل مواد شیمیایی در نزدیکی هند 
مورد حمله قرار گرفت. به گزارش رادیو بین‌المللی فرانسه، 
به نقل از »آژانس تجارت دریایی بریتانیا«، حمله پهپادی به 
یک کشتی تجاری در سواحل هند باعث آتش‌سوزی در این 
کشتی شد. شرکت انگلیسی تأمین امنیت دریایی »آمبری« 
هم اعام کرد که نفتکش هدف قرار گرفته با پرچم لیبریا و 
وابسته به اسرائیل بوده است. به گفته این منبع، این کشتی 
از مبدأ عربستان سعودی به سمت هند حرکت می‌کرده 
است. هر دو آژانس گفتند که این حمله در فاصله ۲۰۰ مایل 

دریایی از شهر ورول، واقع در جنوب غربی هند رخ داده 
است. نیروی دریایی هند گفت که به درخواست کمک این 
کشتی پاسخ داده است. گفتنی است که این اولین حمله به 
کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی خارج از خلیج عدن 

یا دریای سرخ است. 
شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی هم اعام کرد: حمله 
پهپادی به این کشتی در سواحل هند، به وقوع حریق در 
آن منجر شده است. احتمالاً حمله به این کشتی پس از 
مشارکت هند در ائتلاف دریایی علیه یمن صورت گرفته است.


